

Dorinoix ApS

Granparken 168
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2020

Philippe Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dorinoix ApS
Granparken 168
2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: phigold@hotmail.com

CVR-nr: 39943638

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med import og salg af landbrugsprodukter primær valnødder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-20 udgør 61.235 kr.. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		400.571	351.988
Eksterne omkostninger		-321.964	-306.736
Bruttoresultat		78.607	45.252
Resultat af ordinær primær drift		78.607	45.252
Ordinært resultat før skat		78.607	45.252
Skat af årets resultat		-17.372	-11.744
Årets resultat		61.235	33.508
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		61.235	33.508
I alt		61.235	33.508
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1		

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.777	27.167
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Tilgodehavender i alt		18.777	27.167
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		326.181	173.930
Omsætningsaktiver i alt		344.958	201.097
Aktiver i alt		344.958	201.097

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		96.532	33.508
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		146.532	83.508
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		27.327	11.744
Kontraktlige forpligtelser		171.099	105.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.426	117.589
Gældsforpligtelser i alt		198.426	117.589
Passiver i alt		344.958	201.097

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note 1 - Likvide beholdninger: Bank

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Note 1 Likvide beholdninger - Bank	326.181	173.930

Note 2 - Egenkapital

Egenkapital

Saldo primo	50.000
Overført resultat primo	35.297
Overført årets disponering jf. resultatopgørelsen	61.235
Egenkapital ultimo	146.532

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret